【様式２】
受託業務実績調書

令和　　年　　月　　日

吹田市長　宛

受託業務実績を以下のとおり報告いたします。

	申込者名
	(商号又は名称)

	受　託　業　務　名

	業　　務　　概　　要

	発注者名（自治体名）

	自治体の人口（直近）
	約　　　　　　　　　　　　人

	履　　行　　期　　間
	　　　　年　　月　　日～　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]※平成３０年度以降に、地方自治体において、個人情報の取扱を含む窓口業務及びコールセンター業務を受託した実績を記載し、記載した実績を証明する書類（契約書の写し等）を添付すること。なお、複数の実績がある場合は、１件につき本調書を１枚提出してください。